
BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

A.G.C. 19 - Piano Sanitario Regionale e Rapporti con le UU.SS.LL. - Settore Gestione Ruolo 
Personale Servizio Sanitario Regionale - Procedure Concorsuali - Rapporti con le OO.SS - Decreto di-
rigenziale n. 62 del 27 maggio 2009 –  L.R. n. 1 del 30.1.2008 e s.m.i. Ammissione Non ammissio-
ne candidati. Ruolo indefinito, profilo indefinito comparto 

 
 

Premesso che  
l’art. 81 della L.R. n. 1/08 e s.m.i.   ha previsto la trasformazione delle posizioni di lavoro a tempo deter-
minato, già ricoperte da personale precario dipendente degli enti del servizio sanitario regionale, in posi-
zioni di lavoro dipendente a tempo indeterminato;  
 
Atteso      
che con la medesima legge  sono state dettate norme relative ai destinatari, alle modalità ed ai tempi 
della predetta procedura;  
 
Visto       
l’art. 81 comma 5 della legge citata,  che ha previsto l’istituzione presso l’assessorato regionale alla sani-
tà di elenchi regionali del personale precario dipendente degli enti del servizio sanitario regionale distinti 
per ruolo, profilo e posizione funzionale;  
               
Rilevato  
che con circolari inviate agli enti del servizio sanitario regionale, l’assessorato regionale alla sanità ha 
provveduto a dare la massima diffusione alla normativa in parola;  
 
Considerato    
il numero notevole di richieste di inserimento negli elenchi anzidetti, con decreto n. 179 del 11/9/2008 e 
successive integrazioni è stata nominata una commissione per l’istruttoria e la valutazione delle doman-
de dei candidati ai fini dell’ammissione/non ammissione alla procedura e per la successiva graduazione 
dei detti elenchi;  
 
Visti         
 i verbali della commissione n.1 del 13/10/2008 e n. 2 del 24/10/2008;  
 
Considerato   
 che la commissione, a conclusione dei propri  lavori, ha  trasmesso al Settore Gestione Ruolo SSR –
Procedure Concorsuali – Rapporto con le OO.SS  - gli elenchi degli ammessi e dei non ammessi suddi-
visi per ruolo, profilo e posizione funzionale;                               
 
Ritenuto   
di dover prendere atto delle risultanze dei lavori della commissione, e per l’effetto, provvedere alla pub-
blicazione degli elenchi suddivisi per ruolo,  profilo, posizione funzionale; 
 
Ritenuto  
in particolare di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco relativo al ruolo indefinito, profilo indefini-
to comparto con i rispettivi allegati, che formano parte integrante del presente provvedimento;  
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Procedure Concorsuali nonché dell’espressa dichiara-
zione di regolarità resa dalla stessa  
 
 
                                     

DECRETA 
 
Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:  
 



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

1) di prendere atto dell'elenco nominativo dei non ammessi del ruolo indefinito, profilo indefinito com-
parto, consegnato con il verbale del 20/5/2009, di cui all'allegato A del presente decreto, da inten-
dersi parte integrante del medesimo, per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate;   

2) di dare atto che avverso il presente provvedimento, i candidati potranno presentare eventuali osser-
vazioni e/o ricorsi, in carta libera, da inviare al Settore Gestione Ruolo Personale Servizio Sanitario 
Regionale – Procedure Concorsuale – Rapporto con le OO.SS – Centro Direzionale isola C/3 – 
80143 Napoli - nel termini di 30 giorni dalla sua pubblicazione, fermo restando ogni diritto ad adire le 
vie giudiziarie competenti; 

3) di inviare il presente provvedimento al Settore Gestione Ruolo Personale SSR – Procedure Concor-
suali – Rapporti con le OO.SS.,  al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino 
Ufficiale per la pubblicazione.  

 
 
  
                                                                                                  Avv. Antonio Postiglione 

 



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Ruolo Indefinito - PROFILO: Profilo indefinito comparto

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato A

14/03/641 AMATO FRANCESCO ISCHIA (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

20/12/682 AMBROSIO STEFANO NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

20/12/783 APICE BALBINA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

02/09/634 ATTARDI AMEDEO NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

25/02/755 AURIEMMA GIUSEPPE MARIGLIANO (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

15/01/756 AURILIO MICHELA CAPUA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

26/03/857 AVERSANO FRANCESCA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

16/02/748 BELLI VALENTINA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

19/03/619 BREGLIA MARILENA AVERSA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

18/06/6710 BRUNI LUISA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

27/08/7911 BRUNO MARIA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

18/06/8212 BRUNO ROBERTA NAPOLI (NA) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

18/01/7813 BUCCELLI PAOLA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natuyrasubordinata

24/08/6714 CAFARO LOREDANA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

24/07/7915 CALANDRELLI VERONICA BENEVENTO (BN) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

13/12/8216 CAMPANELLA LUCIA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

12/04/6817 CANZANELLA GIULIANA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

15/09/7018 CARELLI ANTONINA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura suibordinata

15/11/6419 CARLUCCI ENRICO NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

pag. 1/7



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Ruolo Indefinito - PROFILO: Profilo indefinito comparto

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato A

15/02/6920 CASO ADRIANO EBOLI (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

01/04/5721 CATERINO MICHELINA MARCIANISE (CE) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

3) documentazione carente

19/11/7122 CIOFFI VIRGINIA POMPEI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

24/12/6023 COLUCCI MARISA ROMAGNANO AL MONTE 

(SA)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

02/06/6524 COMPETIELLO STEFANIA BENEVENTO (BN) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

02/03/7925 COSIMATO RAFFAELLA SALERNO (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

22/10/7326 COSTAGLIOLA DANIELA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

07/05/7627 CRISPO ANNA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura suibordinata

07/09/6728 CRUDELE FEDERIKA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

23/10/7329 CUCCIARDI ANNALISA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

20/04/7030 CUPO GIUSEPPINA PALOMONTE (SA) titolare di rapporto di lavoro di natura 

subordinata a tempo indeterminato 

ospedale di Eboli

25/04/6831 D'AMELIO MARIO NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

24/07/6332 D'ANGELICA ROCCO TORRE ANNUNZIATA 

(NA)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

16/02/7733 D'ANGELO GIUSEPPE MADDALONI (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

21/12/7434 DANIELE ANTONIO NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

11/05/6935 DE CORNELIIS LORENZA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

28/02/7136 DE LUCA GIULIA CAVA DE' TIRRENI (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

05/01/7637 DE MASELLIS DIANA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

pag. 2/7



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Ruolo Indefinito - PROFILO: Profilo indefinito comparto

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato A

29/11/7238 DE MATTEIS GIOVANNI NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

39 DELL'AVERSANO 

ORABONA LUCIANO

AVERSA (CE) mancanza requisito temporale servizio 

triennale

29/05/6040 DI COSTANZO MASSIMO NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

24/08/7341 DI FALCO GIOVANNA QUARTO (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

26/07/6542 DI IORIO DOMENICO CALVIZZANO (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

29/04/7743 DI LEO SABATO OLIVETO CITRA (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

02/10/5444 DI MICCO MARIA 

ANTONIETTA

ACERRA (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

26/01/7745 DIONISIO ALESSANDRA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

07/10/6946 DOMINGUEZ CALO 

MARIA ISABEL

WERTHEIM - GERMANIA mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

29/01/6347 ESPOSITO CIRA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

28/09/5048 ESPOSITO GIUSEPPE PORTICI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

27/04/7749 ESPOSITO LOREDANA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

17/09/7850 ESPOSITO RAFFAELLA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

10/10/6351 FABIO FILOMENA VIETRI DI POTENZA (PZ) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

08/03/7052 FERRILLO MASSIMO SAN CIPRIANO D'AVERSA 

(CE)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

22/03/6253 FIERRO ELDA CERCOLA (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

08/11/7254 FLORIO MANUELA NAPOLI (NA) mancanza requisito tiutolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

18/04/7155 FOGGIA MARGHERITA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

pag. 3/7



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Ruolo Indefinito - PROFILO: Profilo indefinito comparto

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato A

17/01/8556 FORINO LUCIA NAPOLI (NA) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

23/06/6557 FORTUNATO CLAUDIA NAPOLI (NA) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

17/06/6758 GALLUCCIO ANNA RITA CASORIA (NA) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

14/07/6959 GENOVA CLAUDIA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

22/03/8160 GENTILCORE GIUSY BENEVENTO (BN) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

18/03/7861 GRANDAZZO MARIA COLLIANO (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

10/04/7162 GRIMALDI MARIA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

10/10/6863 GRIMALDI RAFFAELE ROCCAPIEMONTE (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

21/12/6964 IAZZETTA PAOLA AFRAGOLA (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

10/05/5565 ISLAMA LUAN BUBEZ PERMET 

(ALBANIA)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

29/12/6866 LAEZZA CATERINA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

12/06/7867 LANZARO ANTONELLA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

21/07/6968 LANZINI GIUSEPPINA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

07/08/7369 LEONE BARBARA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

28/04/7070 LICENZIATO MARINA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

18/09/7671 LUONGO ANTONIETTA POLLA (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

pag. 4/7



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Ruolo Indefinito - PROFILO: Profilo indefinito comparto

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato A

05/02/5872 MARZOCCO 

ANTONIETTA

NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

22/11/7273 MIRONE ANTONIO NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

08/10/6074 MORMILE CAROLINA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinta con enti 

SSR

17/04/7075 NAPOLETANO GIULIO NOCERA INFERIORE (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

30/09/7876 NAPOLITANO MARIA 

GRAZIA

CERCOLA (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

02/08/6877 NATALE AGOSTINO CASERTA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

20/05/6178 ORO GIUSEPPE SARNO (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

19/07/7379 OTERO MANUELA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

06/07/6780 PAGANO DANIELA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

14/09/6981 PALENI GABRIELLA POTENZA (PZ) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di naturasubordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

21/01/6482 PALOSCIA MAURIZIO NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

20/01/6983 PEPE GRAZIELLA S. BARTOLOMEO IN G. 

(BN)

1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata 

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

20/02/6684 PICCOLO ROSA MARCIANISE (CE) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

15/06/6685 PICONE ADRIANA AVERSA (CE) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata con enti SSR

2) domanda fuori termine

26/11/6386 PILERCI MAURIZIO VALLO DELLA LUCANIA 

(SA)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

01/08/7587 PISACANE ANNA SALERNO (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

pag. 5/7



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Ruolo Indefinito - PROFILO: Profilo indefinito comparto

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato A

06/04/7288 PISANI ANNA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

23/12/8189 PUCA ANNA MADDALONI (CE) 1) mancanza requisito titolartità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

19/07/7690 PUCCIARELLI 

ARMANDINA

NAPOLI (NA) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

22/11/7691 RICCIARDI VALENTINA BENEVENTO (BN) 1) mancanza requisito titolarità 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale 

servizio triennale

23/03/8092 RICCIO ROBERTA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

04/06/7093 ROCCO AMALIA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

02/09/6994 ROMANO FIORELLA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

12/05/5895 RUSSO ALBERTO CICCIANO (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

26/06/7396 RUSSO FORTUNATA SALERNO (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

23/04/7297 RUSSO IMMACOLATA PIANO DI SORRENTO (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

06/01/7598 RUSSO ROBERTA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

15/05/7299 SABATINO BARBARA SALERNO (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

15/07/66100 SACCO ORNELLA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

07/07/72101 SALZANO DE LUNA 

ANTONELLA

MUGNANO DI NAPOLI 

(NA)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

12/09/73102 SANSONE PANTALEO VALLO LUCANIA (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

26/01/72103 SANSONE STEFANIA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di naturasubordinata

18/11/71104 SANTELIA SONIA CAVA DE' TIRRENI (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

pag. 6/7



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Ruolo Indefinito - PROFILO: Profilo indefinito comparto

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato A

07/03/61105 SANTORO NICOLA CAPUA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

18/01/69106 SAVIO ALFONSO NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

19/02/60107 SCIPPA PASQUALE POMIGLIANO D'ARCO 

(NA)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

09/03/61108 SERRA RITA BACOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

02/10/56109 SERRITELLA EMILIO 

SALVATORE

ROMAGNANO AL MONTE 

(SA)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

28/04/70110 SORRENTINO RITA NOCERA INFERIORE (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

22/12/80111 TADDEO CARLA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

09/07/64112 TOLU ELSA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

13/12/69113 TORTORIELLO ANNA 

LUCIA

EBOLI (SA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

04/04/71114 TROCINO ALESSANDRA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

22/03/73115 TURCO EMMA SANTA MARIA C.VETERE 

(CE)

mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

16/08/56116 URBINATI ADRIANA AVERSA (CE) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

22/08/74117 VALENTINO SIMONA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

21/02/54118 VITIELLO ANNA ADELE POMPEI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

21/11/54119 VITIELLO CARMELA 

ANNA ADELE

POMPEI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

pag. 7/7


